АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.04.2018   №62

	О внесении изменений в постановление Администрации
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 19.08.2013 № 162 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан
в Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»

В целях приведения Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 7 раздела 2 постановления Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 19.08.2013 №162 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», признать утратившим силу.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник», а также на официальном сайте администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области: www.рп-ояш.рф.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                 Т.В.Личманюк